אגף כשרות ארצית

בס"ד

בעניין פתיחת בתי אוכל ביום ט' באב – יום חורבן ביהמ"ק

מעבר למקורות ההלכה, הרי שתשעה באב נקבע ע"י מדינת ישראל כיום אבל לעם היהודי על חורבן בית המקדש וכפי שבא לידי ביטוי בסעיף (1) לחוק איסור פתיחת בתי עינוגים בתשעה באב (הסמכה מיוחדת), תשנ"ח-1997.

בהתאם להגדרת החוק, תחילתו של יום האבל הוא משקיעת החמה וסיומו עם צאת הכוכבים למחרת, כך שרשות מקומית מוסמכת להתקין חוק עזר אשר יאסור על עינוגים ציבוריים ביום האבל או פתיחת בתי אוכל ביום ליל האבל מתחילתו ועד לזריחת השמש למחרת.